
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 96/957/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 stycznia 2017r.

w sprawie: akceptacji umowy najmu pomieszczenia dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Olsztynie,
 w celu zorganizowania poboru krwi

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2016 poz. 814 z późn.
zm), art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2016r. poz.2147 z późn.zm) )

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zaakceptowano umowę najmu pomieszczenia dla Regionalnego Centrum Krwiodastwa i Krwiolecznictwa w Olsztynie,1.
w celu zorganizowania poboru krwi od dnia 01.011.2017r. do dnia 31.12.2019r.
Ustalono stawkę czynszu najmu w wysokości 60,00zł+VAT/dzień.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 96/957/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 stycznia 2017r. (227,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_957.pdf

